APROVADO
3 '`. ' 	1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Pranidinte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, necessitando em

caráter de urgência um neurologista infantil para o atendimento no município.

REQUERIMENTO N° 3227/2017
Autor. RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. NECESSITANDO EM CARÁTER
DE URGÊNCIA UM NEUROLOGISTA INFANTIL PARA O
ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3975/2017
Data: 3 11/2017 - Horário: 14:31

• 111111111E1111111N

Senhor Presidente:

Considerando que não há nenhum neurologista infantil no município.

Considerando que muitas pessoas necessitam desse atendimento, podendo ocorrer o agravamento

da situação devido a falta de um neurologista infantil.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, necessitando em caráter de urgência um neurologista infantil para

o atendimento no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1